(ﬁ Zespot Szpitali Miejskich Dziat Zamowien Publicznych

/" w Chorzowie

SP Z0Z ZSM 7P/21.1/2020 Chorzdw, dnia 03.06.2020 r.

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o wartosci szacunkowej przekraczajgcej
w ztotych rownowartos¢ kwoty 214 000 euro, prowadzonego w oparciu O przepisy prawa zamowien
publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zadania pod nazwg: ,Zakup i dostawa
odczynnikow, testow wraz z dzierzawg analizatora koagulologicznego oraz analizatora
mikrobiologicznego dla jednostki przy ul. Wiadystawa Truchana 7” nrsprawy SP ZOZ
ZSM/ZP/21/2020.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
reprezentujgcy Zamawiajgcego informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu Wykonawcy zadali pytania.
Zamawiajacy przytacza ponizej tres¢ pytan i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1: Dotyczy Pakietu nr 1

Zatacznik nr 2A do SIWZ oraz Zatacznik nr 5 do SIWZ (projekt umowy)

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie analizatora do oceny prawidtowosci procesu hemostazy
pierwotnej oraz analizatora do badan hemostazy z oprogramowaniem w j. angielskim z petng instrukcjg
obstugi w jezyku polskim?

Odpowiedz nr 1:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie analizatora do badan hemostazy z oprogramowaniem
w jezyku angielskim z petng instrukcjg obstugi w jezyku polskim.

Uwaga: Zamawiajacy nie wnioskowat o analizator do hemostazy pierwotnej.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy modyfikuje zatgcznik nr 2A do SIWZ.

Pytanie nr 2: Dotyczy Pakietu nr 1

Zatacznik nr 2A do SIWZ oraz Zatgcznik nr 5 do SIWZ (projekt umowy)

Prosimy o informacje czy w opisie przedmiotu zamdwienia w zakresie wymagan dla wydajnosci
analizatora parametrow hemostazy Zamawiajacy wymaga: APTT - minimum 180 ozn. / godzing oraz PT -
minimum 180 ozn. / godzine.?

Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy wymaga APTT- min. 180 oznaczen / godz. oraz PT — min. 180 oznaczen/godz. zgodnie ze
zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2A do SIWZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy Pakietu nr 1

Zatacznik nr 2A do SIWZ oraz Zatgcznik nr 5 do SIWZ (projekt umowy)

Prosimy o doprecyzowanie zapisu w tabeli (Wymagania z zakresu gwarancji, serwisu, dopuszczenia
do uzytkowania, warunki dodatkowe dla oferowanych urzadzen laboratoryjnych)

,W dni wolne od pracy Zamawiajacy bedzie mdgt zgtosic awarie do Centrum Opieki Serwisowej (24
godziny na dobe, 7 dni w tygodniu, 365 dni w roku) i skorzysta¢ z pomocy zdalnej inzyniera
serwisowego.”

Kontakt przez Centrum Opieki Serwisowej gwarantuje przekierowanie sprawy do aktualnie dostgpnego
inzyniera.

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy zgadza sie na przekierowanie sprawy do aktualnie dostgpnego inzyniera petnigcego dyzur
w Centrum Opieki Serwisowej. Zamawiajgcemu zalezy gtownie na kontakcie z inzynierem serwisowym
i fachowej opinii dotyczacej zauwazonego problemu. W zwigzku z tym Zamawiajacy doprecyzowuje zapis
w tabeli w zatgczniku nr 2A do SIWZ. Jednoczesnie zmianie ulega §6 ust. 1 lit. k) Umowy jak nizej:

k) W przypadku pakietu nr 1 Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia mozliwosci
bezposredniego telefonicznego kontaktu z Centrum Opieki Serwisowej oraz pomocy zdalnej
inZyniera serwisowego przez 7 dni w tygodniu 24 h pod numerem telefonu ...............................
W przypadku pakietu nr 2 Wykonawca zobowigzany jest do zapewnienia mozliwosci bezposredniego
telefonicznego kontaktu z serwisantem od poniedziatku do pigtku w godzinach 8:00 — 16:00, pod




numerem telefonu ..................cccecvveeeieniinin W pozostatych godzinach w dni robocze Wykonawca jest
zobowigzany zapewnic mozliwosc zawiadamiania Wykonawcy o awariach/usterkach oraz zglaszania
napraw drogg mailowa.”

Pytanie nr 4: Dotyczy Pakietu nr 1

Zatacznik nr 2A do SIWZ oraz Zatacznik nr 5 do SIWZ (projekt umowy)

Prosimy o odstapienie od wymogu podania danych osoby odpowiedzialnej za serwisowanie sprzgtu.

Z réznych przyczyn takie dane moga stac sie nieaktualne lub w danym momencie osoba taka moze nie
wykonywac obowigzkow stuzbowych.

Odpowiedz nr 4:

Zamawiajacy odstepuje od tego wymogu, w zwigzku z czym wykresla zapis w tabeli: Dane osoby
odpowiedzialnej za serwisowanie sprzetu.

Pytanie nr 5: Dotyczy Pakietu nr 1

Zatacznik nr 2A do SIWZ oraz Zatacznik nr 5 do SIWZ (projekt umowy)

Prosimy o wyjaénienie zapisu zawartego w §2 ust. 5 dotyczacego kosztow zwigzanych z wymiang
analizatora na wiekszy.

W zapisach SIWZ Zamawiajacy nigdzie nie stawia i nie precyzuje takich wymagan.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy odstepuje od tego wymogu, w zwigzku z czym modyfikuje §2 ust. 4 i ust. 5 Umowy jak
nizej:

4. Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ wymiany Analizatora na wigkszy w przypadku koniecznosci
zwiekszenia liczby wykonywanych oznaczeri o czym powiadomi Wykonawce z 30 dniowym
wyprzedzeniem (dotyczy pakietu nr 2).

5. Cena brutto zawiera wszystkie koszty zwigzane z dostawa przedmiotu zamowienia do Zamawiajacego
w tym: transport, opakowanie, czynnosci zwigzane z przygotowaniem dostawy, koszt montazu (wraz
zewentualna adaptacja pomieszczenia) | instalacji wraz z podigczeniem do systemu LIS, HIS
v Zamawiajacego, czynsz za dzierzawe Analizatora przez okres 36 miesiecy od dnia podpisania protokotu
odbioru, koszty zwiazane z wymiang Analizatora na wigkszy (dotyczy pakietu nr 2), a takze opfaty
wynikajace z polskiego prawa celnego i podatkowego, a takze odczynniki potrzebne do wykonania badar
wraz z wszystkimi wymaganymi parametrami przez okres 36 miesiecy, szkolenia personelu itp.”

Pytanie nr 6: Dotyczy Pakietu nr 1

Zatacznik nr 2A do SIWZ oraz Zatacznik nr 5 do SIWZ (projekt umowy)

Prosimy o uzupetnienie zapisu 86 ust. 1 pkt. e)

SRS , Wykonawca zobowigzuje sie do dostarczenia i zainstalowania w ciggu nastepnych 48 godzin
analizatora zastepczego, posiadajgcego co najmniej taki sam zakres badan jak analizator przekazany po
zawarciu umowy lub pokrycia wszystkich kosztéw wykonywania badan na zewnatrz do czasu usuniecia
awarii .......... "

Odpowiedz nr 6:

Zamawiajacy modyfikuje §6 ust. 1 pkt. e) Umowy jak nizej:

,e) W przypadku, kiedy naprawa nie zostanie dokonana w terminie 72 godzin w dni robocze od daty
zgtoszenia awarii, Wykonawca zobowiazuje sie do dostarczenia i zainstalowania w ciggu nastepnych 24
godzin (pakiet nr 1)/ 48 godzin (pakiet nr 2) Analizatora zastgpczego, posiadajacego co najmniej
taki sam zakres badan jak Analizator przekazany po zawarciu umowy lub pokrycia wszystkich
kosztéw wykonywania badan na zewnatrz do czasu usunigcia awarii. Analizator zapasowy
bedzie kompatybilny z materiatami eksploatacyjnymi ujetymi w zat. nr 3 do umowy.”

Pytanie nr 7: Dotyczy Pakietu nr 1

Zatacznik nr 2A do SIWZ oraz Zatacznik nr 5 do SIWZ (projekt umowy)

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczacego wymiana analizatora w przypadku 3 napraw po ktdrych
urzadzenie zostanie wymienione na egzemplarz wolny od wad: 3 naprawy w ciggu 12 m-cy.

Odpowiedz nr 7:

W przypadku 3 krytycznych awarii w ciggu 12 miesigcy, urzadzenie powinno by¢ wymienione na
egzemplarz wolny od wad. Zatem Zamawiajacy doprecyzowuje zapis W tabeli zgodnie ze
zmodyfikowanym zatgcznikiem nr 2A do SIWZ oraz modyfikuje §6 ust. 1 pkt. i) Umowy jak nizej:

i) Maksymalnie 3 naprawy gwarancyjne w ciggu 12 miesiecy tego samego elementu lub podzespotu
uprawniajg do wymiany urzgdzenia na nowe.”




Pytanie nr 8: Dotyczy zapisow SIWZ — pkt. 2 ppkt. 2.4
Prosimy o wykreslenie zapisu dotyczacego koniecznosci  zaoferowania kontroli migdzynarodowej
wewnetrznej. Firma Siemens Healthcare Sp. z 0. 0. zaoferuje zgodnie z wymaganiami zewngtrzng
kontrole miedzynarodowa i zgodnie z oferowanym asortymentem wiasne kontrole wewnetrzne do
prawidtowego wykonywania badan i pracy analizatora.
Odpowiedz nr 8:
Zamawiajacy odstepuje od zapisu dot. koniecznosci zaoferowania kontroli miedzynarodowej wewngtrznej,
jednoczesnie wymaga, aby Oferent zabezpieczyt na czas trwania umowy kontrole zewnetrzne -
miedzynarodowe i wiasne kontrole wewnetrzne do oceny poprawnosci wykonywanych badan i pracy
analizatora. W zwigzku z tym pkt. 2.4 SIWZ przyjmuje ponizsze brzmienie:
_ 2.4. Wykonawca zapewnia Zamawiajacemu w trakcie trwania umowy (dotyczy pakietu nr 1):
«  kontrole zewnetrzng miedzynarodowa wszystkich parametrow wg harmonogramu badari
Jjednej z wiodacych firm dla miedzynarodowego programu QC
«  kontrole miedzynarodowg wewnetrzng lub wiasne kontrole wewnegtrzne do oceny
poprawnosci wykonywanych badari i pracy analizatora.”

Pytanie nr 9: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §4 ust. 1

Czy Zamawiajacy wyraza na odstapienie od telefonicznej oraz faksowej formy sktadania zamowien?
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowac z uzytkowania faksu jako Srodka
komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez caty okres
trwania umowy, zwracamy sie z prosbg o modyfikacje powyzszego postanowienia.

Odpowiedz nr 9:

Zamawiajacy wyraza zgode, w zwigzku z czym zmianie ulega §4 ust. 1 Umowy, ktory przyjmuje
brzmienie:

1. Realizacja dostaw Odczynnikow odbywac sie bedzie zgodnie z bieZzacymi potrzebami Zamawiajgcego.
Zamowienia beda zgtaszane faksem Ilub e-mailem z terminem dostawy do 5 dni roboczych (.
od poniedziatku do pigtku za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy). W przypadku pakietu nr 2
zamowienia beda zgtaszane wyfgcznie e-mailem.”

Zmianie ulega rowniez pkt. 3.4 SIWZ gdzie dodaje Sie ponizszq tresc: ”...powiadomienie
Wykonawcy wytgcznie e-mailowo w przypadku pakietu nr 2”

Pytanie nr 10: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §4 ust. 8

Czy Zamawiajacy wyraza na odstapienie od telefonicznej oraz faksowej formy sktadania zamowien? ,,Do
kazdej dostawy Wykonawca dotaczy dokumenty potwierdzajace rodzaj i ilos¢ towaru znajdujacego si¢ W
opakowaniu zbiorczym wraz z oryginatem faktury VAT oraz w miarg mozliwosci jej elektroniczng wersjg
przesylang nNa adres: ....wsssosssissssssessissass W odniesieniu do Wykonawcéw nie majacych mozliwosci
dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamowieniem, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢
dostarczenia faktur za posrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni roboczych liczonych od daty
dostawy na adres siedziby Zamawiajacego lub faktur elektronicznych (format PDF) za posrednictwem
maila na adres: .................. "?

Odpowiedz nr 10:

Zamawiajacy modyfikuje §4 ust. 8 Umowy jak nizej:

,8. Do kazdej dostawy Wykonawca dofaczy dokumenty potwierdzajace rodzaj i flosc towaru znajdujgcego
sie w opakowaniu zbiorczym wraz z oryginatem faktury VAT oraz w miare moZzliwosci jej elektroniczng
WErsja przesytana na adres. .............cccovvvceeces W odniesieniu do Wykonawcow nie majgacych
mozliwosci dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamowieniem, Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢ dostarczenia faktur za posrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3
dni roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiajacego lub faktur
elektronicznych  przestanych  poprzez  Platforme  Elektronicznego fakturowania
(www.efaktura.gov.pl)”

Pytanie nr 11: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §6 ust. 1 lit. b

Czy Zamawiajacy wyraza na odstapienie od faksowej formy zgtoszen nieprawidlowego dziatania
analizatora? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowac z uzytkowania faksu



jako $rodka komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez caty
okres trwania umowy, zwracamy sie z prosba o modyfikacje powyzszego postanowienia.

Odpowiedz nr 11:

Zamawiajacy wyraza zgode na odstapienie od faksowej formy zgtoszen nieprawidtowego dziatania
analizatora, w zwigzku z czym modyfikuje §6 ust. 1 lit. b Umowy jak nizej:

,b) Zgloszenia nieprawidtowego funkcjonowania Analizatora, Zamawiajgcy dokonuje na pismie
przestanym do Wykonawcy faksem lub adres e-mail. W przypadku pakietu nr 2 zgtoszenia
przekazywane Wykonawcy wyfgcznie na adres e-mail”

Pytanie nr 12: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §6 ust. 1 lit. c

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu do 48 godzin w dni robocze?
Odpowiedz nr 12:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §6 ust. 1 lit. d

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie po kropce sformutowania w brzmieniu: ,,Zamawiajacy
zobowigzany jest do uprzedniego udokumentowania poniesionych kosztow"?

Odpowiedz nr 13:

Zamawiajacy wyraza zgode i modyfikuje §6 ust. 1 lit. d Umowy jak nizej:

,d) W przypadku gdy awaria nie zostanie usuni¢ta w terminie wskazanym w ppkt ¢) Wykonawca pokryje
koszty badari, ktore Zamawiajacy bedzie musiat wykonac (sam lub zlecic) w sytuacji awarii Analizatora do
czasu dostarczenia Analizatora zastepczego. W przypadku zlecenia badarn Wykonawca pokrywa takze
koszty transportu materiatu. Zamawiajacy zobowigzany jest do uprzedniego udokumentowania
poniesionych kosztow”

Pytanie nr 14: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §6 ust. 1 lit. e

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: W przypadku, kiedy
naprawa nie zostanie dokonana w terminie 72 godzin w dni robocze od daty zgtoszenia awarii,
Wykonawca zobowigzuje sie do dostarczenia i zainstalowania w ciggu nastepnych 48 godzin w dni
robocze Analizatora zastepczego, posiadajacego co najmniej taki sam zakres badan jak Analizator
przekazany po zawarciu umowy. Analizator zapasowy bedzie kompatybilny z materiatami
eksploatacyjnymi ujetymi w zat. nr 3 do umowy."?

Odpowiedz nr 14:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 6.

Pytanie nr 15: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §11 ust. 1 lit. a

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,ilosciowych
w dostarczonym towarze Zamawiajacy (- osoby wymienione w § 10. ust. 5 powiadomi Wykonawce e-
mailem niezwtocznie, tj. nie pozniej niz w terminie 3 dni, z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy
(niedziele i $wieta) oraz sobot, od daty dostawy”? Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym
czasie zrezygnowac z uzytkowania faksu jako srodka komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawne i
sprawne odbieranie korespondencji przez caty okres trwania umowy, zwracamy sie z prosba o
modyfikacje powyzszego postanowienia.

Odpowiedz nr 15:

Zamawiajacy wyraza zgode, zatem §11 ust. 1 lit. a Umowy przyjmuje brzmienie:

,a) ilosciowych w dostarczonym towarze Zamawiajacy (- osoby wymienione w § 10. ust. 5 powiadomi
telefonicznie—tub-na pismie przestanym do Wykonawcy faksem lub e-mailem niezwtocznie, tj. nie
pozZniej niz w terminie 3 dni, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i swigta) oraz
sobot, od daty ich dostawy,; w przypadku pakietu nr 2 zgtoszenia przekazywane wyltacznie e-
mailowo”

Pytanie nr 16: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §11 ust. 1 lit. b

Czy Zamawiajagcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,.jakosciowych w
dostarczonym towarze Zamawiajacy (- osoby wymienione w § 10. ust. 5) powiadomi Wykonawcg e-



mailem niezwlocznie, tj. nie pdzniej niz w terminie 3 dni, z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy
(niedziele i $wieta) oraz sobdt, od daty ich stwierdzenia oraz niezwtocznie odesle wadliwy towar na koszt
Wykonawcy. Zawiadomienie pisemne zostanie przestane Wykonawcy ,do wiadomosci” pocztg
elektroniczng, a oryginat pisma zostaje wystany na koszt Wykonawcy wraz z wadliwym towarem.”?
Uzasadnienie: Wykonawca planuje w najblizszym czasie zrezygnowac z uzytkowania faksu jako $rodka
komunikacji. W bezpieczenstwie o poprawne i sprawne odbieranie korespondencji przez caty okres
trwania umowy, zwracamy sie z prosbg o modyfikacje powyzszego postanowienia.

Odpowiedz nr 16:

Zamawiajgcy wyraza zgode, zatem §11 ust. 1 lit. b Umowy przyjmuje brzmienie:

,b) jakosciowych w dostarczonym towarze Zamawiajacy (- osoby wymienione w § 10. ust. 5) powiadomi
Wykonawce pisemnie faksem Ilub e-mailem niezwlocznie, tj. nie pozniej niz w terminie 3_dni,
Z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy (niedziele i swieta) oraz sobot, od daty ich stwierdzenia
oraz niezwtocznie odesle wadliwy towar na koszt Wykonawcy. Zawiadomienie pisemne zostanie przestane
Wykonawcy ,,do wiadomosci” poczta elektroniczng lub faksem, a oryginat pisma zostaje wystany na koszt
Wykonawcy wraz z wadliwym towarem. W przypadku pakietu nr 2 zgfoszenia przekazywane beda
wytgcznie e-mailowo”

Pytanie nr 17: Dotyczy Pakietu nr 2

Pytania do Umowy (Zat. nr 5): §12 ust. 1 lit.

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na: ,,za rozwigzanie umowy
przez Zamawiajacego z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% wartosci brutto
niezrealizowanej czeSci umowy,"”?

Odpowiedz nr 17:

Zamawiajacy wyraza zgode, zatem §12 ust. 1 lit. ¢ Umowy przyjmuje brzmienie:

,C) za rozwigzanie umowy przez Zamawiajgcego z przyczyn lezgcych po stronie Wykonawcy w wysokosci
10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci umowy,”

Pytanie nr 18: Zatacznik nr 2B do SIWZ, pkt. 1 tabeli

Czy Zamawiajacy dopusci aparat z 2010 roku, po przegladzie technicznym oraz w petni sprawny?
Odpowiedz nr 18:

Zamawiajgcy dopuszcza analizator z 2010 roku lub nowszy niz 2010 rok, po przegladzie technicznym oraz
W petni sprawny.

Pytanie nr 19: Zatgcznik nr 2B do SIWZ, pkt. 14 tabeli

Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie wymogu, jezeli Wykonawca zapewni mozliwos¢ identyfikacji
mechanizméw opornosci jak: MRSA, MRSE, ELAR, ESBL, VRE, GISA, MLSb, AmpC oraz informacja o
podejrzeniu produkcji karbapenemaz zostanie potwierdzona wydrukiem z aparatu?

Odpowiedz nr 19:

Zamawiajacy uzna za spelnienie wymogu, jezeli Wykonawca zapewni mozliwos¢ identyfikacji
mechanizmow opornosci jak: MRSA, MRSE, ELAR, ESBL, VRE, GISA, MLSb, AmpC oraz informacja
o podejrzeniu produkcji karbapenemaz zostanie potwierdzona wydrukiem z aparatu. W zwigzku
z powyzszym zmianie ulega pkt 14 tabeli w zatgczniku nr 2B do SIWZ.

Pytanie nr 20:Formularz ofertowy

Czy w punkcie 9 Parametrow ocenianych, Zamawiajacy wymaga, aby system ekspertowy byt
przygotowany w oparciu o baze wiedzy zawierajacg dane ze Swiatowych publikacji naukowych, inny niz
system oparty o proste reguty opornosci?

Odpowiedz nr 20:

Zamawiajacy potwierdza, iz wymaga, aby system ekspertowy byt przygotowany w oparciu o bazg wiedzy
zawierajaca dane ze $wiatowych publikacji naukowych, inny niz system oparty o proste reguty 0pOornosci.

Pytanie nr 21: Zatgcznik nr 3B do SIWZ

Czy w tabeli asortymentowo-cenowej nie nastapita pomytka z podaniem wartosci w kolumnie ,,Cena netto
za opakowanie”?

Odpowiedz nr 21:

Zamawiajacy potwierdza, iz nastgpita omytka pisarska w kolumnie ,Cena netto za opakowanie”.
Wprowadzone wartosci odnosza sie wyfacznie do kolumny: :Liczba opakowan”. W zwigzku z powyzszym
zmianie ulega zatgcznik nr 3B do SIWZ.



Pytanie nr 22: Zatacznik nr 3B do SIWZ oraz Zatacznik nr 2B do SIWZ pkt. 17 oraz §4 ust. 7
umowy

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na ponizsze terminy waznosci? Uzasadnienie: ze wzgledu na sktad,
komponenty i system produkcji odczynnikéw — nie mozna okreslic minimalnego terminu waznosci
oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy waznosci zostaly podane zgodnie z
zaleceniami producenta.

Tabela 1:

poz. 1, 5, 6 i 7 — 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego

poz. 2, 3 i 4 — 4-7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego

Tabela 2:

poz. 1- 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego

poz. 2- 4 miesigce od daty dostawy do Zamawiajgcego

Odpowiedz nr 22:

Zamawiajacy wyraza zgode na ponizsze terminy waznosci w pakiecie nr 2:

Tabela 1:

poz. 1, 5,6 i 7 — 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego

poz. 2, 3 i 4 — 4-7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego

Tabela 2:

poz. 1- 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego

poz. 2- 4 miesigce od daty dostawy do Zamawiajgcego

Zmianie ulga zatem zatacznik nr 3B do SIWZ oraz zatgcznik nr 2B do SIWZ pkt. 17.

Wprowadza sie réwniez zmiane w §4 ust. 7 Umowy zgodnie z ponizszym:

7. Odczynniki dostarczone w uzgodnionych opakowaniach, powinny miec na opakowaniu oznaczenia
fabryczne, tzn. rodzaj, nazwe, ilosc, date produkci lub date waznosci, nazwe I adres producenta oraz
winny byc¢ wiasciwie transportowane. Opakowanie zbiorcze zapewnia prawidfowe warunki transportu
i przechowania. Zaoferowane Odczynniki w momencie dostarczenia go do Zamawiajacego winny posiadac
co najmniej 6 miesieczny termin waznosci (Pakiet 1)/ co najmniej termin waznosci okreslony
zgodnie z ponizszym:

Tabela 1:

poz. 1, 5, 6 i 7 — 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajacego

poz. 2, 3i 4 — 4-7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgacego

Tabela 2:

poz. 1- 7 miesiecy od daty dostawy do Zamawiajgcego

poz. 2- 4 miesigce od daty dostawy do Zamawiajgcego (Pakiet 2).”

Pytanie nr 23: SIWZ rozdziat 3 pkt 3.2.

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z faksu jako formy sktadania zamowien, z uwagi na to, ze Wykonawca
odchodzi od tego $rodka komunikacji, w dobie elektronizacji?

Odpowiedz nr 23:

Zamawiajacy rezygnuje z faksu jako formy sktadania zamoéwien, z uwagi na to, ze Wykonawca odchodzi
od tego $rodka komunikacji, w dobie elektronizacji, w zwigzku z czym pkt 3.2 SIWZ przyjmuje
brzmienie jak nizej:

,3.2. Zasady skfadania zamowienia:

a) biezace zamdwienia na odczynniki [ materialy zuZywalne naleZy realizowac z uwzglednieniem
terminu dostawy, rodzaju, ilosc towaru, rodzaju opakowania oraz innych warunkow szczegotowych
zgodnie z zamowieniami sktadanymi e-mailowo/faxem - wyltgcznie e-mailowo w przypadku
pakietu nr 2

b) obowigzkiem Wykonawcy jest potwierdzenie faxem lub pocztq elektroniczng przyjecia zamowienia
nie poZniej niz nastepnego dnia roboczego -wytgacznie e-mailowo w przypadku pakietu nr 2

C) do kazdej dostawy Wykonawca dotaczy dokumenty potwierdzajace rodzaj i flos¢  towaru
znajdujacego sie w opakowaniu zbiorczym wraz z oryginatem faktury VAT oraz w miare mozliwosci
Jjej elektroniczng  wersja  przesylang na  adres:  spilarz@zsm.com.pl (pakiet 1) [lub
ekozera@zsm.com.pl (pakiet 2). W odniesieniu do Wykonawcow nie majacych mozliwosci
dostarczania faktur VAT wraz z realizowanym zamowieniem, Zamawiajacy dopuszcza
mozliwosé dostarczenia faktur za posrednictwem poczty/ kuriera w terminie 3 dni
roboczych liczonych od daty dostawy na adres siedziby Zamawiajacego =




Pytanie nr 24: SIWZ rozdziat 3 pkt 3.2.
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na udostepnienie adresu bezpfatnej strony internetowej, na ktdrej znajduja
sie aktualne ulotki producenta?

Odpowiedz nr 24:
Zamawiajacy wyraza zgode na udostepnienie adresu bezptatnej strony internetowej, na ktorej znajdujq

sie aktualne ulotki producenta, natomiast podkresla, iz nie odstepuje od wymogow ujetych w pkt. 5.9
SIWZ.

Z powazaniem,

Otrzymali:
15 Www.zsm.com.pl
2 a/a



